Daiber

JN924 Sweat-shirt homme poche poitrine

ﬂ'@er

Couleurs disponibles

Poids en g

VPE

(Piéces par emballage
intérieur / pieces par

emballage extérieur)

Mesures en cm

1/2 poitrine

longueur a partir de
I'épaule

largeur poche poitrine
hauteur poche poitrine
longueur de manche

emmanchure

Couleurs disponibles

blanc (white)
. marine (296C)
. royal (301C)

406 g
5/30

S
54,00 cm
66,00 cm

13,00 cm
13,00 cm
55,00 cm
25,00 cm

Sweat-shirt avec poche poitrine

Haute qualité, brossé a l'intérieur

Coton peigné ring-spun

Double couture durable aux épaules, a la taille, au cou et aux

emmanchures
Poignets avec élasthanne

Bande de propreté et de demi-lune dans le cou

Poche poitrine 13 x 13 cm

Lavable & 60°C, non déformable
Triple couche qualité-sweat

Tissu:

Pays d'origine:

Numéro de tarif douanier:

Tissu extérieur (300 g/m?): 80%

coton, 20% polyester

Pakistan

61102099

Conseils d' entretien:

EXO A

M L XL

442 g 492 ¢ 524 g
5/30 5/30 5/30

M L XL

57,00 cm 60,00 cm 63,00 cm
69,00 cm 72,00 cm 75,00 cm
13,00 cm 13,00 cm 13,00 cm
13,00 cm 13,00 cm 13,00 cm
57,50 cm 60,00 cm 62,50 cm
26,50 cm 28,00 cm 29,50 cm

B yraphite (4250)
noir (blackC)
. vert-foncé (554C)

XXL
586 g
5/30

XXL
66,00 cm
78,00 cm

13,00 cm
13,00 cm
65,00 cm
31,00 cm

gris-chiné (442C)
. rouge (200C)

3XL
618 g
5/30

3XL
69,00 cm
81,00 cm

13,00 cm
13,00 cm
67,50 cm
32,50 cm



Features

OEKO
TEX®

STANDARD
100

N C
D=
23
R §
o <
n O
- I

OEKO-TEX® Standard 100

OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Tested for harmful

substances. www.oeko-tex.com/standard100

Stand: 12.08.2025 - 13:36:23


http://www.tcpdf.org

