



Sweat-shirt avec poche poitrine

Haute qualité, brossé à l'intérieur
Coton peigné ring-spun
Double couture durable aux épaules, à la taille, au cou et aux emmanchures
Poignets avec élasthanne
Bande de propreté et de demi-lune dans le cou
Poche poitrine 13 x 13 cm
Lavable à 60°C, non déformable
Triple couche qualité-sweat

Tissu: Tissu extérieur (300 g/m²): 80% coton, 20% polyester

Pays d'origine: Pakistan

Numéro de tarif douanier: 61102099

Conseils d'entretien:



Couleurs disponibles

	S	M	L	XL	XXL	3XL
Poids en g	406 g	442 g	492 g	524 g	586 g	618 g
VPE (Pièces par emballage intérieur / pièces par emballage extérieur)	5/30	5/30	5/30	5/30	5/30	5/30

Mesures en cm	S	M	L	XL	XXL	3XL
1/2 poitrine	54,00 cm	57,00 cm	60,00 cm	63,00 cm	66,00 cm	69,00 cm
longueur à partir de l'épaule	66,00 cm	69,00 cm	72,00 cm	75,00 cm	78,00 cm	81,00 cm
largeur poche poitrine	13,00 cm	13,00 cm	13,00 cm	13,00 cm	13,00 cm	13,00 cm
hauteur poche poitrine	13,00 cm	13,00 cm	13,00 cm	13,00 cm	13,00 cm	13,00 cm
longueur de manche	55,00 cm	57,50 cm	60,00 cm	62,50 cm	65,00 cm	67,50 cm
emmanchure	25,00 cm	26,50 cm	28,00 cm	29,50 cm	31,00 cm	32,50 cm

Couleurs disponibles

blanc (white)
marine (296C)
royal (301C)

graphite (425C)
noir (blackC)
vert-foncé (554C)

gris-chiné (442C)
rouge (200C)

Features



OEKO-TEX® Standard 100

OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Tested for harmful substances. www.oeko-tex.com/standard100

Stand: 12.08.2025 - 13:36:23